DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE PÓS-COLHEITA
DA UVA FINA DE MESA COMERCIALIZADA NO MUNICIPIO DE AREIA - PB de autoria
de CÁSSIO RICARDO GONÇALVES DA COSTA, GEIZIANE DE FÁTIMA DA SILVA,
STELLA DA SILVA PRAZERES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63758

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63758